
 
 

UCHWAŁA NR LV/362/2023 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Smętowie 
Granicznym 

Na podstawie art. 10a - 10d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w zw. z art. 11 ust. 2, art. 53 ust.5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), 
Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/153/2020 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Smętowie Granicznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3022


	Uchwała

		2023-06-20T13:53:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




